
 
 

Informasjon om deltakelse på sommerturen 2015, Aspirantkorpsfestivalen Skien 
12. – 14. juni. 
 

 
 
Junior og Rekrutt i Rykkinn og Gullhaug skolekorps deltar i år på Aspirantkorpsfestivalen i Skien. 
Vi blir totalt 35 personer, fordelt på 25 korpsdeltakere, 7 ledsagere, 1 turleder og selvsagt 
dirigenten vår Søren. I tillegg blir det med 1 musikant og 1 foresatt fra Nesøya skolekorps. Du 
kan lese mer om festivalen og programmet her: http://www.aspirantkorpsfestival.no/ 
 
Korpset har utarbeidet en beskrivelse av ledsagernes gjøremål og ansvar, som ligger på 
hjemmesiden (www.korpsetmitt.no ). Det legges vekt på deltakernes sikkerhet.  
 
Det er laget en pakkeliste over hva man MÅ ha med og hva man kan ha med.  
 
Fredag 12. juni 
17:00 Fremmøte Berger Svømmehall – innlasting i bussen 
17:30 Avreise Skien 
19:00 – 19:30 Ankomst Kollmyr skole, Gulsetringen 163: Registrering og utdeling av mappe med 
informasjon. 
 
Reisen er beregnet til 1,5 – 2 timer, litt avhengig av kø. Vi kjører direkte til Skien uten stopp, 
men hvis det blir kø må vi ta en pause underveis. Det er ikke tillatt å spise og drikke i bussen, 
men det er fint hvis alle har med seg noe å drikke og litt mat hvis vi må ta et stopp.  
 
Vi skal bo på enten Kollmyr skole eller Gulset ungdomsskole, begge i kort gangavstand til 
hverandre. Vi får hvilken skole det blir når vi registrerer oss. Musikantene deles i grupper som 
bor sammen i klasse rom sammen med ledsagere som passer på og hjelper til. Vi sover på 
gulvet på liggeunderlag/luftmadrass og sovepose og eventuelt pute. Vi ber om at luftmadrassen 
er enkel slik at den ikke tar så stor plass.  

http://www.aspirantkorpsfestival.no/
http://www.korpsetmitt.no/


 
 

 
Vi spiser kveldsmat på skolen når vi kommer frem på fredag.  
 
Lørdag 13. juni 
07:30 – 08:30 Frokost 
09:00 – 10:00 Avreise med buss til byen 
 
Vi deltar i en felles øvelse sammen med de øvrige korpsene, samt at vi har eget spilloppdrag i 
byen. Vi får lunsjpakker utdelt.  
 
13:00 Avreise med buss tilbake til Gulset 
 
Vi skal grille og det blir forskjellig underholdning, blant annet en uhøytidelig talentiade hvor 
hvert korps kan stille med et innslag med valgt antall deltakere. Vi ønsket å ha med alle 
sammen, så vi stiller med et «stomp/rytme» nummer. Dette nummeret øver vi inn på lørdag. 
 
Kveldsmat serveres på skolen.  
 
Søndag 14. juni 
Vi spiser frokost og rydder rom. Etter innmarsj og avslutning av festivalen, samt lunsj,  reiser vi 
til en fritidsaktivitet, vi har valgt Himalaya Parken (www.himalayapark.no ). Hvilken 
fritidsaktivitet vi får tildelt, får vi informasjon om fra arrangør på fredag.  
 
Hjemreise er foreløpig ikke fastsatt, da arrangøren kommer til å dele korpsene inn i puljer på 
fritidsaktiviteten. Vi kommer derfor tilbake til dette, men foreløpig tid for hjemreise er satt til  
 
16:00 Hjemreise 
17:30 Ankomst Berger Svømmehall 
 
Vi sender som vanlig sms med beskjed om når vi vil ankomme ca 1 time før ankomst.  
Spørsmål kan rettes til Kristin Harvey (480 12 714/  annkristinharvey@gmail.com ) 
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